
UCHWAŁA NR 33/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018, Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2842



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK  2018

                                                                                                                                                                                                      Załącznik nr 1

 do Uchwały nr 33/2018

                                                                                                                                                        Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 25.04.2018 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiana

ZADANIA WŁASNE

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa Powiatowe 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 500,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4190 Nagrody konkursowe 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -750,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

RAZEM: 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

6 307 618,84 6 307 618,84

5 815 918,84 5 815 918,84

2 000,00 2 500,00

1 800,00 8 500,00 10 300,00

424 274,00 -9 500,00 414 774,00

3 632 530,00 3 632 530,00

70 000,00 70 000,00

2 000,00 2 750,00

3 000,00 2 250,00

13 474 937,15 13 474 937,15

2 154 848,35 2 154 848,35

78 000,00 1 340,00 79 340,00

10 000,00 -1 340,00 8 660,00

88 000,00 88 000,00

88 000,00 88 000,00

11 000,00 3 000,00 14 000,00

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

45 231 029,17 45 231 029,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2842


	za�B��cznik 1

		2018-06-14T12:20:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




